

Oława, dnia 25.05.2015r.

Rodzinny Ogród Działkowy
im. B. Chrobrego w Oławie
ul. Oleśnicka 31
55-220 Oława

Pan Radosław Sikorski

Marszałek Sejmu RP

Stanowisko

w sprawie odmowy rejestracji statutu Stowarzyszenia Ogrodowego PZD.

Szanowny Panie Marszałku!

Niniejsze wystąpienie kierujemy do Pana Marszałka w imieniu 420 rodzin działkowców Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. B. Chrobrego w Oławie.

Przez wiele lat działkowcy są nękani przez najwyższe organy państwa polskiego, a w tym także działaczy i polityków Platformy Obywatelskiej. Najpierw był problem z uchwaleniem ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych. Ledwo została uchwalona ustawa, a już „urodził się” nowy problem czyli „altany”. Jak już zostały w ogromnych bólach uregulowane te problemy, to znowu wynaleziono nowy problem proceduralny z rejestracją uchwalonego statutu stowarzyszenia ogrodowego PZD.

Rodziny naszych ogrodów nie mogą zrozumieć, że partia mieniąca się Platformą Obywatelską, oraz władze samorządowe Warszawy z Prezydentem Warszawy - stolicy tego samego kraju, w sposób cykliczny i uporczywy prześladowuje działkowców, obywateli tego państwa w którym przecież wszyscy żyjemy.

Szanowny Panie Marszałku –

Naprawdę chcielibyśmy, żeby władze tego kraju wreszcie zaczęły sprzyjać swoim obywatelom w istotnych sprawach ważnych dla nas działkowców i żeby władza nie była wrogo nastawiona do działkowców którzy też, a może przede wszystkim solidnie płacą podatki i nie „uciekają” do rajów podatkowych jak to robią inni, też obywatele podobno tego samego kraju zwanego ojczyzną.

Panie Marszałku – działkowcy naszych ogrodów apelują do Pana jako Marszałka Sejmu, do spowodowania zakończenia tych zagrywek proceduralnych wyszukiwanych przez urzędników Prezydent Warszawy, w celu zarejestrowania uchwalonego statutu stowarzyszenia PZD przez Sąd Rejestrowy i zakończenia wojny polsko – polskiej.

W imieniu 420 rodzin naszych działkowców - Zarząd:

Pelagia Mamzerowska, Stanisław Konarski, Janina Szymańska,
Jadwiga Piasecka, Mieczysław Zajęc.